
Brétigny-sur-orge (Stade Auguste Delaune)  le 08 mai 2007

2 ème journée qualificative Benjamins/Minimes
017778

comité Essonne athlétisme

50m / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 PASSAVOIR Bessie 144171 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''4 D3 26

2 CARI Ambre 1090179 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''3 17

3 KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''6 15

4 DIAW-PICELLI Clemence 1087824 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 9''2 10

50m / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''3 D3 28

2 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 Ca Orsay 91 I-F 7''4 D3 26

3 MAKANDA KANGA Charismata 1098221 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''7 D3 23

3 SANANES Deborah 677610 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''7 D3 23

50m / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 LARBI Lydia 127557 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''8 D3 22

2 ADDASIA Marilyn 686271 BEF /95 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''4 16

3 DIALLO Julie 148281 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 9''3 9

BLACKWELL Kimberley 1086765 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F NP

50m / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 CHAULEAU Sabrina 697304 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''3 D3 28

2 CARI Swannie 1090180 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''7 D3 23

3 DIARRA Niarra 1003757 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''9 D3 21

4 GUERI Margot 190025 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''6 15

50m / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 LEGRAND Skaila 117564 BEF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 7''7 D3 23

2 CANIVET Marianne 544096 BEF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8''2 18

3 PERALTA Selina 702720 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''5 15

4 GAEL Samantha 1094619 BEF /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''5 15

50m / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 6       Vent : NC

1 BAILLY Gnahuie Ruth Li 1036235 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''6 D3 24

2 BOUDON-BOYER Margaux 1080950 BEF /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8''0 20

3 BEGUIDE Maeva 112152 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''2 18

4 BALFOURIER Mathilde 159488 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''4 16

50m / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 7       Vent : NC

1 UTEGINE-MWANA Melody 693621 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 7''6 D3 24

2 GROBRY Ange-marie 1076669 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 7''7 D3 23

3 PORE Alexanne 1115634 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''3 17

4 MAINDRON Chloe 144633 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 8''5 15

50m / BEF (08/05/2007)    Finale directe 8       Vent : NC

1 DIABY Fatoumata 1121874 BEF /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 7''8 D3 22

2 LACAZE Guylaine 1080963 BEF /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8''2 18

3 PERES Melissa 1040036 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 8''9 12

50m / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MOREL Aurelien 148324 BEM /94 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 7''7 18

2 ADOUM Nabil 173137 BEM /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''3 12

3 GALLON Matthieu 1085852 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 9''0 7

4 BUHAN Florian 1058877 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 11''1 1

50m / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 MORAL Remi 802806 BEM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''3 12

2 REMY Nestor 1093965 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''7 9

3 MARTIN Samuel 1106365 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''8 8

4 LE POL-MARTIN Sylvain 169597 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 8''8 8

50m / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 BRANDIN Thibault 145458 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 7''5 D3 20

2 VAN DEN HEUVEL Simon 104515 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''8 17

3 COULON Xavier 146301 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 7''8 17

4 GUERARD Thomas 1104390 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''0 15

vendredi 11 mai 2007 18h311 / 14



Brétigny-sur-orge (Stade Auguste Delaune)  le 08 mai 2007

2 ème journée qualificative Benjamins/Minimes
017778

comité Essonne athlétisme

50m / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 NICOLAU Quentin 166878 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 7''9 16

2 ROUGEAUX Armand 775137 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8''1 14

EBOUKORE Yohannes 1085701 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F NP

50m / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''3 D3 23

2 BENABOUD Emeric 1073763 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 7''5 D3 20

3 MATHIAS Benoit 550696 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''6 19

50m / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 6       Vent : NC

1 POUSIN Denis 144627 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 8''0 15

2 CRUVEILHER Jolan 1072464 BEM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8''1 14

HAMON-RAHUEL Theophile 686266 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F NP

50m / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 7''7 D2 19

2 DAVID Manon 1095736 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''9 17

3 BRET Morgane 715898 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''1 15

50m / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''1 R2 26

2 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''2 R3 25

3 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''5 D1 21

4 CANTARANO Julia 682328 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''5 D1 21

50m / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 PICHARD Carole 718679 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 7''8 18

2 SARDO Marine 718683 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 8''0 16

3 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8''0 16

4 BENOIST Alize 525905 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 8''1 15

5 MICHEL Laura 1102762 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''5 11

6 BOULAY Lisa 1116258 MIF /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8''7 10

50m / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GUILLEMOT Jonathan 714132 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 6''7 R3 23

2 WILSON Erwan 1067143 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 6''8 D1 21

3 PERRAULT Clement 1082532 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''2 15

4 BINET Esteban 1011346 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7''4 12

50m / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''8 D1 21

2 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''0 D2 18

3 JOUAN Ewen 583649 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 7''2 15

50m / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 LAWRENCE Raphael 167049 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 6''9 D1 19

2 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''9 D1 19

3 LAIDET Ludovic 447116 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''1 D2 16

50m / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 6''9 D1 19

2 ATTAMA Jean Brice 809291 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7''5 11

3 CHARON Arthur 677645 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 8''4 6

100m / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 Ca Orsay 91 I-F 13''9 D3 28

2 SANANES Deborah 677610 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 14''9 D3 22

3 DAGONNEAU Estelle 717653 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 15''3 D3 20

4 KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 16''3 15

5 SELLIN Celia 693890 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 16''3 15
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Brétigny-sur-orge (Stade Auguste Delaune)  le 08 mai 2007

2 ème journée qualificative Benjamins/Minimes
017778

comité Essonne athlétisme

100m / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 COCO Nina 717656 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 14''8 D3 23

2 ARRONDELLE Julie 106634 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 15''0 D3 22

3 DUFOUR Justine 160267 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 15''3 D3 20

4 BRAGA Elodie 1039470 BEF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 15''4 20

5 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 15''4 20

100m / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 BAILLY Gnahuie Ruth Li 1036235 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 14''3 D3 25

2 GROBRY Ange-marie 1076669 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 14''6 D3 24

3 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 15''2 D3 21

4 DUPUCH Emmanuelle 801815 BEF /94 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 15''8 18

5 POLLET Claire 717295 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 16''5 15

100m / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 13''5 D3 25

2 BENABOUD Emeric 1073763 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 14''4 D3 20

3 MOREL Aurelien 148324 BEM /94 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 14''4 D3 20

4 LE POL-MARTIN Sylvain 169597 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 16''5 10

100m / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 BRANDIN Thibault 145458 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 13''9 D3 23

2 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 14''4 D3 20

3 VAN DEN HEUVEL Simon 104515 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 14''5 D3 19

4 COULON Xavier 146301 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 15''0 17

100m / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 PICHARD Carole 718679 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 14''7 D2 19

2 DAVID Manon 1095736 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 14''7 D2 19

3 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 14''9 18

4 MAZEAU Solene 112191 MIF /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 15''2 17

5 DELAHAYE Laura 587725 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 16''5 11

100m / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 AOUT Nelly 1052472 MIF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 13''5 R3 26

2 AUBERT Pauline 691625 MIF /93 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 14''4 D2 21

3 EMERY Mathilde 682317 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F 14''4 D2 21

4 GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 14''5 D2 20

5 BRIAND Sophie 1075689 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 14''6 D2 20

100m / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 13''6 R3 26

2 CHAUMONT Caroline 1075692 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 14''0 D1 23

3 MARY Charlene 598998 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 14''4 D2 21

4 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 14''5 D2 20

5 SARDO Marine 718683 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 15''1 17

100m / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 14''6 D2 20

2 PIERRARD Celia 673417 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 14''9 18

3 jadbane Marie 716646 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 15''0 18

4 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 15''3 16

100m / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 12''4 D1 25

2 BASSIN Bruno 112194 MIM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 12''4 D1 25

3 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 13''8 14

4 LEGUILLON Jerome 529704 MIM /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 14''8 9

100m / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 DOREAU Clement 1011686 MIM /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 12''0 R3 29

2 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''4 D1 25

3 PETIT Timothee 718841 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 13''7 15

4 LAURENS Mathias 144614 MIM /93 St Michel Sports 91 I-F 16''5 5

vendredi 11 mai 2007 18h313 / 14



Brétigny-sur-orge (Stade Auguste Delaune)  le 08 mai 2007

2 ème journée qualificative Benjamins/Minimes
017778

comité Essonne athlétisme

100m / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''3 R3 26

2 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''4 D1 25

3 LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''5 D1 24

4 LAIDET Ludovic 447116 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 13''2 19

100m / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 GILBERT Antoine 159491 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 12''8 D2 22

2 WILSON Erwan 1067143 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 12''8 D2 22

3 BELLIN Benjamin 1063628 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 13''8 14

4 ROCHE Hugo 720037 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 13''8 14

1 000m / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 COCO Nina 717656 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 3'27''6 D3 29

2 FOUQUET Perrine 593704 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'37''6 D3 26

3 SABATHIER Juliette 711897 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'40''9 D3 25

4 HECKMANN Nolwenn 718631 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3'45''0 D3 23

5 MALAISE Jade 1090722 BEF /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 3'55''7 D3 20

6 FONTENELLE Alice 155059 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3'56''0 D3 20

7 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 3'57''9 20

8 ARRONDELLE Julie 106634 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4'00''7 19

9 LACAZE Guylaine 1080963 BEF /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 4'00''7 19

10 DUFOUR Justine 160267 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4'10''9 16

11 CANIVET Marianne 544096 BEF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 4'25''5 13

12 GUERI Margot 190025 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4'42''1 10

1 000m / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 KERKAR Faldone 1037266 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 3'21''6 D3 26

2 KETFI Akrem 1077805 BEM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 3'25''9 D3 25

3 JAMBOU Guillaume 119000 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3'27''8 D3 24

4 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 3'31''8 D3 23

5 BONUS Yann-cedric 1090719 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 3'37''5 21

6 GROSSI Jules 169492 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 3'38''6 20

7 CHASSARD Hugo 1002907 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3'39''3 20

8 ADOUM Nabil 173137 BEM /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3'44''9 18

9 POUSIN Denis 144627 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 3'45''2 18

BELKHIR Sofiane 1090578 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F AB 1

1 000m / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 MARY Charlene 598998 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 3'27''4 R3 25

2 BENOIST Alize 525905 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 3'31''5 D1 24

3 GAGNIE Nadege 682335 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 3'34''5 D1 23

4 AUBERT Pauline 691625 MIF /93 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3'50''8 17

5 CHAUMONT Caroline 1075692 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4'06''0 14

6 BRIAND Sophie 1075689 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4'09''4 13

1 000m / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 DOREAU Clement 1011686 MIM /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2'43''3 R1 34

2 NOMDEDEU Alexandre 1052476 MIM /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 2'50''2 R2 30

3 GUILLONNET Adrien 128686 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 3'12''8 20

4 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3'13''6 20

4 BELLIN Benjamin 1063628 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 3'13''6 20

6 LEGUILLON Jerome 529704 MIM /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3'28''8 15

7 PETIT Timothee 718841 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3'35''3 12

8 PERRAULT Clement 1082532 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3'35''3 12

9 BINET Esteban 1011346 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3'37''3 12

AZZARA Benjamin 718361 MIM /93 St Michel Sports 91 I-F NP

2 000m / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 7'42''6 R3 26
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Brétigny-sur-orge (Stade Auguste Delaune)  le 08 mai 2007

2 ème journée qualificative Benjamins/Minimes
017778

comité Essonne athlétisme

50m Haies (65) / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DHIERSAT Julie 1017507 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9''4 D3 22

2 DAGONNEAU Estelle 717653 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 9''6 D3 20

3 MALAISE Jade 1090722 BEF /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 11''0 10

50m Haies (65) / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 FELIX Marion 803367 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''9 D3 26

2 HECKMANN Nolwenn 718631 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 10''6 D3 13

3 SABATHIER Juliette 711897 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 10''6 D3 13

50m Haies (65) / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 CHAULEAU Sabrina 697304 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''8 D3 27

2 LEGRAND Skaila 117564 BEF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 9''1 D3 24

3 FOUQUET Perrine 593704 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 9''5 D3 21

50m Haies (65) / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 LE BIHAN Anaelle 1112932 BEF /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 10''1 D3 16

2 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 10''2 D3 15

3 CONTI Salome 687601 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 10''6 D3 13

50m Haies (65) / BEF (08/05/2007)    Finale directe 5       Vent : NC

1 UTEGINE-MWANA Melody 693621 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 10''1 D3 16

2 BRAGA Elodie 1039470 BEF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 11''1 9

3 DIALLO Julie 148281 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 11''6 5

50m Haies (65)/BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MANKOKA Philippe 1055204 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 9''3 D3 19

2 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 9''7 15

3 DALKI Amine 1104705 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 9''7 15

50m Haies (65)/BEM (08/05/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 BONUS Yann-cedric 1090719 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 9''0 D3 22

2 MERLET Nicolas 174013 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 10''8 7

50m Haies (76) / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''6 D3

2 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 8''7 D3

3 KETFI Akrem 1077805 BEM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 10''5

80m Haies (76) / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 14''2 D1 20

2 ZAABOUL Dounia 509683 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 15''9 8

3 BRET Morgane 715898 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 17''8 1

80m Haies (76) / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 13''4 R3 26

2 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 13''6 R3 24

3 EMERY Mathilde 682317 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F 14''5 D1 18

100m Haies (84) / MIM (08/05/2007)   Finale directe 1       Vent : NC

1 MADILA Kenny-jason 802524 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 15''7 R3 24

200m Haies (76) / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 32''6 R2 29

2 BENNAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 37''6 16

3 CANTARANO Julia 682328 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F 45''2 1

200m Haies (76) / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 34''8 R3 23

2 LARBI Schaines 720185 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 38''7 13

200m Haies (76) / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LAWRENCE Raphael 167049 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 29''2 R2 28

2 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 29''4 R3 28

3 MADILA Kenny-jason 802524 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 33''3 17

LAIDET Ludovic 447116 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F NP
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200m Haies (76) / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 28''5 R2 30

2 ROCHE Hugo 720037 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 34''0 15

3 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 34''7 13

Hauteur / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 DHIERSAT Julie 1017507 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m34 D3 26

2 FELIX Marion 803367 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m30 D3 24

3 MALAISE Jade 1090722 BEF /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m22 D3 20

4 FOUQUET Perrine 593704 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 1m22 D3 20

5 CARI Swannie 1090180 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m08 13

6 CARI Ambre 1090179 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m02 10

7 HECKMANN Nolwenn 718631 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 1m02 10

BEGUIDE Maeva 112152 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F NC 1

BOUDON-BOYER Margaux 1080950 BEF /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NC 1

Hauteur / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 POUSIN Denis 144627 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 1m32 D3 20

2 MATHIAS Benoit 550696 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m32 D3 20

3 BENABOUD Emeric 1073763 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 1m32 D3 20

4 MERLET Nicolas 174013 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m16 12

5 KETFI Akrem 1077805 BEM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m16 12

6 DALKI Amine 1104705 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 1m10 9

7 CRUVEILHER Jolan 1072464 BEM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m00 6

HAMON-RAHUEL Theophile 686266 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F NC 1

RIBIERE Paul 1039465 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NC 1

DEZWARTE Alban 166431 BEM /94 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NC 1

MARIE-SAINTE Johan 1094374 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F NC 1

STITOU Redouane 1098218 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F NC 1

PERE Mathieu 166885 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NC 1

FICHERA Robin 1064413 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F NC 1

Hauteur / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 CANTARANO Julia 682328 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F 1m40 D1 25

2 FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 1m36 D1 23

3 LARBI Schaines 720185 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 1m32 D2 21

4 BENNAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 1m32 D2 21

5 PICHARD Carole 718679 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 1m28 D2 19

6 jadbane Marie 716646 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m28 D2 19

7 MARY Charlene 598998 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 1m28 D2 19

8 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 1m28 D2 19

9 ZAABOUL Dounia 509683 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 1m16 13

10 FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m10 10

RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F NC 1

CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NC 1

DAVID Manon 1095736 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F NC 1

Hauteur / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 GILBERT Antoine 159491 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 1m35 12

2 GUILLONNET Adrien 128686 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 1m30 10

NOMDEDEU Alexandre 1052476 MIM /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F NC 1

RANGUIN Maxime 691055 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NC 1

MADILA Kenny-jason 802524 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NC 1

BIENVENU Kevin 1052299 MIM /93 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NC 1

LAURENS Mathias 144614 MIM /93 St Michel Sports 91 I-F NC 1

Perche / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 MERLET Nicolas 174013 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m80 D3 15

2 ROUGEAUX Armand 775137 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 1m70 13

Perche/MIF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 DAVID Manon 1095736 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 1m60 12
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Perche / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 3m30 R3 29

KHODJA Hedi 714037 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

Longueur / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 PASSAVOIR Bessie 144171 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m01 D3 22

2 ARRONDELLE Julie 106634 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m90 D3 20

3 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 Ca Orsay 91 I-F 3m90 D3 20

4 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m84 D3 20

5 POLLET Claire 717295 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 3m60 17

6 LARBI Lydia 127557 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m54 16

7 LEGRAND Skaila 117564 BEF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3m49 15

8 CONTI Salome 687601 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m45 15

9 SABATHIER Juliette 711897 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 3m44 15

10 DUPUCH Emmanuelle 801815 BEF /94 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m41 14

11 CANIVET Marianne 544096 BEF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3m37 14

12 BALFOURIER Mathilde 159488 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m37 14

13 DUFOUR Justine 160267 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m30 13

14 ADDASIA Marilyn 686271 BEF /95 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m26 12

15 CANOVAS Fanny 1092614 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m26 12

16 FONTENELLE Alice 155059 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m17 11

17 PORE Alexanne 1115634 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m17 11

18 MAINDRON Chloe 144633 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 3m11 10

19 LACAZE Guylaine 1080963 BEF /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3m04 10

20 PERES Melissa 1040036 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 2m95 8

21 DIALLO Julie 148281 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 2m82 7

22 GAEL Samantha 1094619 BEF /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 2m79 6

CALZADA Iris 1063612 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F NP

GABORIAU Lea 1119857 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F NP

Longueur / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 2

1 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 4m33 D3 26

2 UTEGINE-MWANA Melody 693621 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 4m17 D3 24

3 COCO Nina 717656 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 4m06 D3 22

4 BAILLY Gnahuie Ruth Li 1036235 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m03 D3 22

5 CHAULEAU Sabrina 697304 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m95 D3 21

6 MAKANDA KANGA Charismata 1098221 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m92 D3 21

7 DIABY Fatoumata 1121874 BEF /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m78 D3 19

8 DAGONNEAU Estelle 717653 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 3m78 D3 19

9 SANANES Deborah 677610 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m72 D3 18

10 DIARRA Niarra 1003757 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m59 16

11 CARI Swannie 1090180 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m55 16

12 BEGUIDE Maeva 112152 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m36 14

13 PERALTA Selina 702720 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m33 13

14 CARI Ambre 1090179 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m32 13

15 TANCHE Clara 1103157 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 3m13 11

16 KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m10 10

17 DIAW-PICELLI Clemence 1087824 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 3m01 9

TOMASZEWSKI Marie 682283 BEF /95 Esr Arpajon 91 I-F NP

MIMSANSA Ergathe 168426 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F NP

MARECHAL Amandine 1069487 BEF /95 Esr Arpajon 91 I-F NP

MATTIO Nastasia 654114 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F NP

CATALA Claire 1002681 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F NP

TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

MATHIEU Axelle 1018046 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

vendredi 11 mai 2007 18h317 / 14



Brétigny-sur-orge (Stade Auguste Delaune)  le 08 mai 2007

2 ème journée qualificative Benjamins/Minimes
017778

comité Essonne athlétisme

Longueur / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 4m33 D3 21

2 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 4m08 18

3 BONUS Yann-cedric 1090719 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m83 14

4 NICOLAU Quentin 166878 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 3m82 14

5 COULON Xavier 146301 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 3m78 14

6 DEZWARTE Alban 166431 BEM /94 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m53 11

7 POUSIN Denis 144627 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 3m51 10

8 KETFI Akrem 1077805 BEM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m38 9

9 DOREL Adrien 107178 BEM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m03 6

10 CHASSARD Hugo 1002907 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 2m91 6

11 BUHAN Florian 1058877 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 1m91 1

MARTINEAU Brice 1039487 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

BOUCART Quentin 1039462 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

JAMBOU Guillaume 119000 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F NP

MIMAULT Alexandre 676958 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F NP

DUPUIS Erwan 1063622 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F NP

HAMON-RAHUEL Theophile 686266 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F NP

DALKI Amine 1104705 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F NC 1

Longueur / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 2

1 BRANDIN Thibault 145458 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 4m38 D3 21

2 MOREL Aurelien 148324 BEM /94 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 4m35 D3 21

3 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 4m23 D3 19

4 MORAL Remi 802806 BEM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m75 13

5 GUERARD Thomas 1104390 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m60 12

6 ADOUM Nabil 173137 BEM /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m38 9

7 MANKOKA Philippe 1055204 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 3m30 8

8 MARTIN Samuel 1106365 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m27 8

9 GROSSI Jules 169492 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 3m20 8

10 REMY Nestor 1093965 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m01 6

11 BELKHIR Sofiane 1090578 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2m76 5

12 GALLON Matthieu 1085852 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2m71 4

TOURRIER Maxence 1077738 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

CORLIER Robin 145454 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F NP

USTAZE Clement 1038197 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F NP

MONTEIL Florian 1109254 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F NP

LE POL-MARTIN Sylvain 169597 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F NC 1

Longueur / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 MATOKO Rachel 663540 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 4m86 R2 28

2 BENNAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 4m67 R3 26

3 CANTARANO Julia 682328 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F 4m65 R3 26

4 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m47 D1 23

5 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 4m40 D1 23

6 AOUT Nelly 1052472 MIF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 4m38 D1 22

7 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m37 D1 22

8 DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m33 D1 22

9 EMERY Mathilde 682317 MIF /92 Esr Arpajon 91 I-F 4m16 D2 20

10 CHAUMONT Caroline 1075692 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 3m91 16

11 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 3m77 15

12 PIERRARD Celia 673417 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m77 15

13 BRIAND Sophie 1075689 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 3m71 14

14 AUBERT Pauline 691625 MIF /93 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 3m60 13

MANDON Elise 1022352 MIF /92 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NP
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Longueur / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 2

1 RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 4m64 R3 26

2 ZAABOUL Dounia 509683 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 4m12 D2 19

3 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 4m01 D2 18

4 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 3m99 D2 17

5 DAVID Manon 1095736 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 3m87 16

6 SARDO Marine 718683 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 3m85 16

7 MICHEL Laura 1102762 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m47 11

8 BOULAY Lisa 1116258 MIF /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 3m31 9

9 BRET Morgane 715898 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m24 8

10 DELAHAYE Laura 587725 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 3m18 7

11 BENOIST Alize 525905 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 3m18 7

COTTART Victotia 1079463 MIF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

BOUNGO Maeva 668531 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

CHAPELET Emilie 145379 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F NP

BRAULT Melissa 1084706 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F NP

CARLIER Marion 1023935 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F NP

Longueur / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 LAWRENCE Raphael 167049 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 5m28 D2 24

2 WILSON Erwan 1067143 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 4m51 14

3 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 4m33 12

4 BELLIN Benjamin 1063628 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 4m33 12

5 PERRAULT Clement 1082532 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m29 11

6 PETIT Timothee 718841 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m16 10

7 ROCHE Hugo 720037 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 3m95 8

8 BINET Esteban 1011346 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3m63 6

ATTAMA Jean Brice 809291 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F NP

CONDO Ephrem 692694 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F NP

SAURON Timothee 1119893 MIM /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

GUIHARD Vincent 1023857 MIM /92 Ca Orsay 91 I-F NP

RANGUIN Maxime 691055 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

JUPITER Jordan 143892 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

CHARON Arthur 677645 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F NC 1

Triple Saut / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 SELLIN Celia 693890 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m61 (NC) D3 22

2 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 8m13 (NC) D3 19

Triple Saut / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 9m24 D3 21

2 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 8m17 14

3 KETFI Akrem 1077805 BEM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 8m01 13

4 VAN DEN HEUVEL Simon 104515 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7m94 13

CORLIER Robin 145454 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F NP

EBOUKORE Yohannes 1085701 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F NP

Triple Saut / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 LESTURGIE Juliette 716645 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9m40 R3 23

2 HOSTACHY Suzanne 530037 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9m39 D1 23

3 MAZEAU Solene 112191 MIF /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8m59 D2 18

CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

Triple Saut / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 GUILLEMOT Jonathan 714132 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 11m01 D1 23

2 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 10m07 17

3 LEGUILLON Jerome 529704 MIM /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 9m55 14
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Poids (2 Kg) / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 FELIX Marion 803367 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 11m36 D3 32

2 UTEGINE-MWANA Melody 693621 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 9m30 D3 26

3 LEGRAND Skaila 117564 BEF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 8m99 D3 24

4 LARBI Lydia 127557 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8m74 D3 23

5 CONTI Salome 687601 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 8m72 D3 23

6 CHAULEAU Sabrina 697304 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8m59 D3 23

7 DIARRA Niarra 1003757 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7m92 D3 20

8 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 Ca Orsay 91 I-F 7m52 D3 19

9 LE BIHAN Maeva 1012670 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7m17 D3 17

10 BAILLY Gnahuie Ruth Li 1036235 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6m63 15

11 SABATHIER Juliette 711897 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 6m36 14

12 ARRONDELLE Julie 106634 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6m26 14

13 MAINDRON Chloe 144633 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 6m21 13

14 LE BIHAN Anaelle 1112932 BEF /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 5m78 11

15 TANCHE Clara 1103157 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 5m25 9

16 PERALTA Selina 702720 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m11 8

MATTIO Nastasia 654114 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F NP

CALZADA Iris 1063612 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F NP

MIMSANSA Ergathe 168426 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F NP

Poids (3 Kg) / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 LE POL-MARTIN Sylvain 169597 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 6m67 12

2 VAN DEN HEUVEL Simon 104515 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6m61 12

3 BELKHIR Sofiane 1090578 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m55 8

4 GALLON Matthieu 1085852 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m36 8

5 CRUVEILHER Jolan 1072464 BEM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m53 6

6 DOREL Adrien 107178 BEM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4m43 6

MONTEIL Florian 1109254 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F NP

DUPUIS Erwan 1063622 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F NP

USTAZE Clement 1038197 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F NP

Poids (3 Kg) / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 11m67 R1 34

2 AOUT Nelly 1052472 MIF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 11m06 R2 32

3 jadbane Marie 716646 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 8m93 D1 21

4 SARDO Marine 718683 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 7m66 D2 16

5 PUCHE Sarah 718671 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 7m27 15

6 PICHARD Carole 718679 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 7m10 15

7 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 6m83 14

8 MICHEL Laura 1102762 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6m56 13

CARLIER Marion 1023935 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F NP

BRAULT Melissa 1084706 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F NP

BOUNGO Maeva 668531 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

CHAPELET Emilie 145379 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F NP

Poids (4 Kg) / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12m52 R3 30

2 ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 11m71 D1 28

3 LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 10m70 D1 25

4 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 10m13 D2 23

5 GUILLEMOT Jonathan 714132 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 9m18 19

6 ATTAMA Jean Brice 809291 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 7m67 14

7 GILBERT Antoine 159491 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 7m53 14

8 RENAUT Damien 686300 MIM /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6m19 9

MADILA Kenny-jason 802524 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

SAURON Timothee 1119893 MIM /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

GUIHARD Vincent 1023857 MIM /92 Ca Orsay 91 I-F NP
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Brétigny-sur-orge (Stade Auguste Delaune)  le 08 mai 2007

2 ème journée qualificative Benjamins/Minimes
017778

comité Essonne athlétisme

Disque (0.6 Kg) / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 FELIX Marion 803367 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 30m64 D3 35

2 LARBI Lydia 127557 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 26m81 D3 30

3 BALFOURIER Mathilde 159488 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 22m68 D3 24

4 LE BIHAN Maeva 1012670 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 17m77 D3 17

5 DIABY Fatoumata 1121874 BEF /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 17m51 D3 17

6 LE BIHAN Anaelle 1112932 BEF /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 16m30 15

7 COCO Nina 717656 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 16m00 15

8 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 15m97 15

9 HECKMANN Nolwenn 718631 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 10m10 5

VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F NP

BLACKWELL Kimberley 1086765 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F NP

TOMASZEWSKI Marie 682283 BEF /95 Esr Arpajon 91 I-F NP

DIAW-PICELLI Clemence 1087824 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F NP

MATHIEU Axelle 1018046 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

Disque (0.8 Kg) / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 LARBI Schaines 720185 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 28m81 R3 27

2 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 24m02 D2 21

3 ROGIERS Caroline 692883 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 21m36 D2 17

4 jadbane Marie 716646 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 20m90 17

5 ZAABOUL Dounia 509683 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 20m03 16

6 DELVAUX Julia 1062915 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 17m94 13

7 BENOIST Alize 525905 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 16m18 11

8 MARY Charlene 598998 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 14m38 9

BRAULT Melissa 1084706 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F NP

CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F NP

MANDON Elise 1022352 MIF /92 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NP

SAURON Elisa 1119896 MIF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

BOUNGO Maeva 668531 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

MATOKO Rachel 663540 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NC 1

Disque (1.0 Kg) / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 MATHIAS Benoit 550696 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 23m66 D3 24

2 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 21m21 D3 21

3 BRANDIN Thibault 145458 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F 18m40 18

4 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 Esr Arpajon 91 I-F 15m42 14

5 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 15m40 14

6 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 14m88 13

7 MANKOKA Philippe 1055204 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 13m45 12

8 DEZWARTE Alban 166431 BEM /94 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 12m05 10

9 KETFI Akrem 1077805 BEM /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 11m48 9

10 BUHAN Florian 1058877 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 8m60 6

11 CHASSARD Hugo 1002907 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 7m37 4

TOURRIER Maxence 1077738 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

MIMAULT Alexandre 676958 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F NP

Disque (1.2 Kg) / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 31m20 D1 27

2 ADOLPHE Valentin 145571 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 24m08 20

3 ATTAMA Jean Brice 809291 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 22m76 18

4 LAWRENCE Raphael 167049 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 22m62 18

5 LAIDET Ludovic 447116 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 21m42 17

6 ROCHE Hugo 720037 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 19m92 15

7 BEJI Wassim 1104704 MIM /93 C.o. Des Ulis 91 I-F 15m78 11

8 LAURENS Mathias 144614 MIM /93 St Michel Sports 91 I-F 13m45 9

RENAUT Damien 686300 MIM /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F NP

CONDO Ephrem 692694 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F NP

JUPITER Jordan 143892 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

RANGUIN Maxime 691055 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP
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2 ème journée qualificative Benjamins/Minimes
017778

comité Essonne athlétisme

Marteau (2 Kg) / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 BALFOURIER Mathilde 159488 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 35m03 D3 31

2 DIABY Fatoumata 1121874 BEF /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 22m18 D3 19

Marteau (3 Kg) / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 MANKOKA Philippe 1055204 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 12m71 7

Marteau (4 Kg) / MIM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 CARPENTIER Romain 682324 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 19m85 10

2 BEJI Wassim 1104704 MIM /93 C.o. Des Ulis 91 I-F 19m43 10

LAIDET Ludovic 447116 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F NC 1

Javelot (400 G) / BEF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 FOUQUET Perrine 593704 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 21m13 D3 22

2 DAGONNEAU Estelle 717653 BEF /94 Esr Arpajon 91 I-F 20m91 D3 22

3 CONTI Salome 687601 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 18m61 D3 19

4 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 18m59 D3 19

5 PERES Melissa 1040036 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 14m30 13

6 POLLET Claire 717295 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 14m28 12

7 DHIERSAT Julie 1017507 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 14m27 12

8 BRAGA Elodie 1039470 BEF /94 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 13m37 11

9 DIALLO Julie 148281 BEF /95 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 12m71 10

10 CARI Ambre 1090179 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 12m65 10

11 DIARRA Niarra 1003757 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 11m50 9

12 DUPUCH Emmanuelle 801815 BEF /94 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 11m16 8

13 CARI Swannie 1090180 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 11m15 8

14 LE BIHAN Anaelle 1112932 BEF /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 10m96 8

15 DIAW-PICELLI Clemence 1087824 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 10m49 7

16 FONTENELLE Alice 155059 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 10m09 6

17 SELLIN Celia 693890 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 9m76 6

18 PORE Alexanne 1115634 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 9m75 6

19 PASSAVOIR Bessie 144171 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9m60 6

20 GAEL Samantha 1094619 BEF /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9m18 5

21 MALAISE Jade 1090722 BEF /94 C.o. Des Ulis 91 I-F 8m97 5

22 MAKANDA KANGA Charismata 1098221 BEF /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 8m91 5

23 CANOVAS Fanny 1092614 BEF /94 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6m95 3

24 ADDASIA Marilyn 686271 BEF /95 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6m78 2

MARECHAL Amandine 1069487 BEF /95 Esr Arpajon 91 I-F NP

LE BIHAN Maeva 1012670 BEF /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NC 1
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Brétigny-sur-orge (Stade Auguste Delaune)  le 08 mai 2007

2 ème journée qualificative Benjamins/Minimes
017778

comité Essonne athlétisme

Javelot (500 G) / BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 MOREL Aurelien 148324 BEM /94 Co Villiers Sur Orge 91 I-F 32m18 D3 30

2 MATHIAS Benoit 550696 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 24m67 D3 21

3 BENABOUD Emeric 1073763 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 21m95 17

4 DALKI Amine 1104705 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 21m78 17

5 KERKAR Faldone 1037266 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 20m44 16

6 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 20m04 16

7 GUERARD Thomas 1104390 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 19m00 15

8 DEZWARTE Alban 166431 BEM /94 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 17m81 13

9 JAMBOU Guillaume 119000 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 17m14 13

10 MORAL Remi 802806 BEM /95 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 15m55 11

11 MARTIN Samuel 1106365 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 15m29 11

12 NICOLAU Quentin 166878 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 15m18 11

13 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 14m20 10

14 BONUS Yann-cedric 1090719 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F 13m41 9

15 COULON Xavier 146301 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 13m33 9

16 GROSSI Jules 169492 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 12m93 8

17 REMY Nestor 1093965 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 12m09 8

18 ROUGEAUX Armand 775137 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F 11m79 8

EBOUKORE Yohannes 1085701 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F NP

STITOU Redouane 1098218 BEM /95 C.o. Des Ulis 91 I-F NP

BOUCART Quentin 1039462 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

CORLIER Robin 145454 BEM /94 Esr Arpajon 91 I-F NP

MARIE-SAINTE Johan 1094374 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F NP

PERE Mathieu 166885 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

RIBIERE Paul 1039465 BEM /95 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

FICHERA Robin 1064413 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F NP

BELKHIR Sofiane 1090578 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NC 1

BUHAN Florian 1058877 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F NC 1

Javelot (500 G) / MIF (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 LARBI Schaines 720185 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 30m35 R3 29

2 FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 29m71 R3 28

3 AUBERT Pauline 691625 MIF /93 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 22m21 D2 19

4 AOUT Nelly 1052472 MIF /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 19m72 16

5 PIERRARD Celia 673417 MIF /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 18m25 15

6 BENNAZZOUG Melila 1036642 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 17m46 14

7 MAZEAU Solene 112191 MIF /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 16m83 13

8 CHAUMONT Caroline 1075692 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 14m63 11

9 FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 13m90 10

10 BAUQUAIRE Morgane 596955 MIF /93 Esr Arpajon 91 I-F 12m79 9

11 BRIAND Sophie 1075689 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 9m47 5

12 DELAHAYE Laura 587725 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 9m30 5

13 BOULAY Lisa 1116258 MIF /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 8m14 4
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Brétigny-sur-orge (Stade Auguste Delaune)  le 08 mai 2007

2 ème journée qualificative Benjamins/Minimes
017778

comité Essonne athlétisme

Javelot (600 G) / MIM (08/05/2007)   Finale directe 1

1 DEVESSIER Romain 1005635 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 37m80 D2 27

2 BEGUIN Guillaume 699398 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 37m38 D2 26

3 LE MANDAT Alexis 1064534 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 34m62 24

4 DOREAU Clement 1011686 MIM /92 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 33m74 23

5 NOMDEDEU Alexandre 1052476 MIM /92 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 32m29 22

6 LEFEBVRE Alexandre 177583 MIM /92 Esr Arpajon 91 I-F 30m03 20

7 GUILLEMOT Jonathan 714132 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 28m89 19

8 BASSIN Bruno 112194 MIM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 28m19 19

9 JOUAN Ewen 583649 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 24m94 16

10 BINET Esteban 1011346 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 24m33 16

11 PETIT Timothee 718841 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 23m67 15

12 KHODJA Hedi 714037 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 22m51 14

13 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 20m82 13

14 PERRAULT Clement 1082532 MIM /93 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 19m04 11

15 RENAUT Damien 686300 MIM /93 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 16m31 9

16 GUILLONNET Adrien 128686 MIM /93 As Marcoussis 91 I-F 15m01 8

17 BEJI Wassim 1104704 MIM /93 C.o. Des Ulis 91 I-F 13m29 7

AZZARA Benjamin 718361 MIM /93 St Michel Sports 91 I-F NP

BIENVENU Kevin 1052299 MIM /93 Hurepoix Dourdan Marolles 91 I-F NP

CHARON Arthur 677645 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F NC 1

2 000m  Marche/BEM (08/05/2007)     Finale  directe 1

1 DOREL Adrien 107178 BEM /94 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 18'27''0 1
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